
MOLDOVAREPUBLICA

Societatea cu Răspundere Lim itată "CONICNORD"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1 0 0 9 6 0 7 0 0 0 9 0 4

Data înregistrării

Data eliberării

Patraşco Iurie, Registrator interim ar de Stat
semnăturaFuncţia, numele, prenumele persoanei 

care a eliberat certificatul

MD 0085104

"•Ä.« Hi .



Societăţii cu Răspundere Limitată "CONICNORD"



“ÎNREGISTRAT”

Agenţia Servicii Publice

privire la modificările şi completările înscrise în 
Registrul de stat al persoanelor juridice şi operate în Statut 

Societatea cu Răspundere Limitată "CONICNORD"

Departamentul 
licenţiere a

Şi 
drept

Nr. 1009607000904 din 17.02.2009

Subsemnatul:

MANOLACHE IGOR, anul naşterii 03.09.1976, locul naşterii or. Floreşti, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38038744 eliberat de of. BEDP 
FLOREŞTI la data de 12.03.2002, codul de identitate 2000038002591, domiciliu: MD-5001, str. 
Mihai Eminescu, 33, or. Floreşti, Republica Moldova,

asociat unic al "CONICNORD" S.R.L., conform contractului de vînzare-cumpărare a părţilor 
sociale din 29.08.2017, înregistrat cu nr. 6714 şi autentificat la biroul notarului public Goinic 
Cristina,

în baza hotărîrii din 29.08.2017, declară următoarele:

1. Punctul 1.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Societatea are ca asociat unic pe numitul:

• MANOLACHE IGOR, anul naşterii 03.09.1976, locul naşterii or. Floreşti, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38038744 
eliberat de of. BEDP FLOREŞTI la data de 12.03.2002, codul de identitate 2000038002591, 
domiciliu: MD-5001, str. Mihai Eminescu, 33, or. Floreşti, Republica Moldova.

2. Punctul 1.4. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Sediul Societăţii: MD-5001, str. Alexandru Donici, 20, or. Floreşti, Republica Moldova.

3. In punctul 2.1. al Statutului -  lista genurilor de activitate - se modifică şi se expune în 
următoarea redacţie:

1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 
reconstrucţiile, consolidările, restaurările
2. Comerţul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcţie şi echipamentului 
sanitar
3. Alte lucrări de finisare a construcţiilor
4. Transporturi rutiere de mărfuri
5. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru vopsit, în 
magazine specializate
6. Intermedieri în comerţul cu produse diverse
7. Intermedieri în comerţul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile şi cu 
semifabricate
8. Baruri şi alte activităţi de servire a băuturilor
9. Intermedieri în comerţul cu produse alimentare, inclusiv băuturi, şi tutun
10. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse



nealimentare
11. Comerţ cu ridicata al cerealelor, seminţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat
12. Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase şi a plantelor producătoare de seminţe 
oleaginoase
13. Cultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pomi fructiferi

4. Punctul 3.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Capitalul social al societăţii constituie 5400 (Cinci mii patru sute lei 00 bani) lei.
Capitalul social al societăţii reprezintă 1 parte socială:
. MANOLACHE IGOR - 5400 lei, 100%

Prezentul Act a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeaşi putere juridică, dintre care un exemplar 
se păstrează la Agenţia Servicii Publice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

A semnat:

MANOLACHEIGOR

AGENŢIA SERVICII PUBLICE 
A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare şi 
licenţiere a unităţilor de drept

Structura teritorială Soroca
Sediul: MD-3001, str. Alexandru cel Bun, 16, or. Soroca

30 oiM
Prezentul Act Adiţional cu privire la modificările şi completările înscrise în Registrul de stat 

al persoanelor juridice şi operate în Statut, este autentificat de mine, Patraşco Iurie, registrator în 
structura teritorială Soroca a I.P. „Agenţia Servicii Publice”.

Pentru semnarea prezentului Act s-a prezentat:

• MANOLACHE IGOR, anul naşterii 03.09.1976, locul naşterii or. Floreşti, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38038744 
eliberat de of. BEDP FLOREŞTI la data de 12.03.2002, codul de identitate 2000038002591, 
domiciliu: MD-5001, str. Mihai Eminescu, 33, or. Floreşti, Republica Moldova,

care după ce i s-a citit Actul l-a semnat, confirmând astfel întocmirea acestui act.

în baza art.371, art.50 al Legii nr.l453-XV din 08.11.2002 autentific prezentul Act.



AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

08.09.2017 Dosar Nr. 1009607000904 Filiala Soroca

Prin cererea depusă la 29.08.2017 asociatul a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "CONICNORD" şi în datele înscrise în Registrul 
de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 29.08.2017
2. Decizia asociatului unic privind modificările şi completările la documentele de constituire din

29.08.2017
3. Actul adiţional cu privire la modificările operate în actele de constituire
4. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale nr. 6714 din 29.08.2017
5. Copia de pe avizul de schimbare a sediului societăţii, publicat în MO al RM nr. 330-334 din 08.09.2017
6. Taxele de înregistrare a modificărilor din 29.08.2017

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 
actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "CONICNORD", 
înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1009607000904 din 17.02.2009, după 
cum urmează:

Punctul 1.2. al Statutului se modifică şi se expune în următoarea redacţie:
Societatea are ca asociat unic pe numitul:

• MANOLACHE IGOR, anul naşterii 03.09.1976, locul naşterii or. Floreşti, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38038744 
eliberat de of. BEDP FLOREŞTI la data de 12.03.2002, codul de identitate 2000038002591, 
domiciliu: MD-5001, str. Mihai Eminescu, 33, or. Floreşti, Republica Moldova.

Punctul 1.4. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Sediul Societăţii: MD-5001, str. Alexandru Donici, 20, or. Floreşti, Republica Moldova.

A

In punctul 2.1. al Statutului -  lista genurilor de activitate - se modifică şi se expune în 
următoarea redacţie:
1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, reconstrucţiile, 
consolidările, restaurările
2. Comerţul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcţie şi echipamentului sanitar
3. Alte lucrări de finisare a construcţiilor
4. Transporturi rutiere de mărfuri
5. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru vopsit, în magazine 
specializate



6. Intermedieri în comerţul cu produse diverse
7. Intermedieri în comerţul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile şi cu semifabricate
8. Baruri şi alte activităţi de servire a băuturilor
9. Intermedieri în comerţul cu produse alimentare, inclusiv băuturi, şi tutun
10. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse nealimentare
11. Comerţ cu ridicata al cerealelor, seminţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat
12. Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase şi a plantelor producătoare de seminţe 
oleaginoase
13. Cultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pomi fructiferi

Punctul 3.2. al Statutului se modifică şi va avea, respectiv, următorul cuprins:
Capitalul social al societăţii constituie 5400 (Cinci mii patru sute lei 00 bani) lei.
Capitalul social al societăţii reprezintă 1 parte socială:
. MANOLACHEIGOR - 5400 lei, 100%

3. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice datele privind 
organul executiv al Societăţii cu Răspundere Limitată "CONICNORD", înscrisă în Registrul de stat 
al persoanelor juridice cu Nr. 1009607000904 din 17.02.2009, după cum urmează:
Administrator:
LOZAN VICTOR, anul naşterii 05.06.1986, locul naşterii s. Ciripcău, rl. Floreşti, Republica 
Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38102866 eliberat de 
of. BEDP FLOREŞTI la data de 21.09.2011, codul de identitate 2002038150669, domiciliu: MD- 
5015, s. Ciripcău, rl. Floreşti, Republica Moldova.

4. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Agenţia Servicii Publice în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator Patraşco Iurie

1 Date cu caracter personal. Deţinător: I.P. „Agenţia Servicii Publice”



DECIZIA
ASOCIATULUI UNIC AL

Societăţii cu Răspundere Limitată "CONICNORD"
29.08.2017 or. Floreşti

Subsemnatul: *
MANOLACHE IGOR, anul naşterii 03.09.1976, locul naşterii or. Floreşti, Republica Moldova, CA 
BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38038744 eliberat de of. BEDP 
FLOREŞTI Ia data de 12.03.2002, codul de identitate 2000038002591, domiciliu: MD-5001, str.
Mihai Eminescu, 33, or. Floreşti, Republica Moldova,
asociat unic al "CONICNORD" S.R.L., conform contractului de vînzare-cumpărare a părţilor 
sociale din 29.08.2017, înregistrat cu nr. 6714 şi autentificat la biroul notarului public Goinic 
Cristina,
am întocmit prezenta decizie privind următoarele:

1. De a modifica componenţa asociaţilor întreprinderii conform contractului de vînzare- 
cumpărare a părţilor sociale din 29.08.2017, înregistrat cu nr. 6714 şi autentificat la biroul 
notarului public Goinic Cristina, după cum urmează: asociat unic MANOLACHE IGOR - 
5400 Iei, 100%.

2. De a schimba sediul întreprinderii pe următoarea adresă:
MD-5001, str. Alexandru Donici, 20, or. Floreşti, Republica Moldova.

3. De a modifica lista genurilor de activitate după cum urmează:
1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 
reconstrucţiile, consolidările, restaurările
2. Comerţul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcţie şi echipamentului 
sanitar
3. Alte lucrări de finisare a construcţiilor

#

4. Transporturi rutiere de mărfuri
5. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru vopsit, în 
magazine specializate
6. Intermedieri în comerţul cu produse diverse
7. Intermedieri în comerţul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile şi cu 
semifabricate
8. Baruri şi alte activităţi de servire a băuturilor
9. Intermedieri în comerţul cu produse alimentare, inclusiv băuturi, şi tutun
10. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 
nealimentare
11. Comerţ cu ridicata al cerealelor, seminţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat
12. Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase şi a plantelor producătoare de seminţe 
oleaginoase
13. Cultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pomi fructiferi

4. De a elibera din funcţia de administrator al întreprinderii pe dl. Braghiş Nicolae şi de a numi în 
funcţia de Administrator pe dnul LOZAN VICTOR, anul naşterii 05.06.1986, CA BULETIN 
DE IDENTITATE AL CETĂŢEANULUI RM A 38102866 eliberat de o f BEDP FLOREŞTI 
la data de 21.09.2011, codul de identitate 2002038150669, domiciliu: MD-5015, s. Ciripcău, 
rl. Floreşti, Republica Moldova.



AGENŢIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice 

Nr. 29417 data 08.09.2017

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "CONICNORD"
Denumirea prescurtată: "CONICNORD” S.R.L.
Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,
Numărul de identificare de stat şi codul fiscal (IDNO): 1009607000904 
Data înregistrării de stat: 17.02.2009 
Modul de constituire: nou creată.
Sediul: MD-5001, str. Alexandru Donici, 20, or. Floreşti, Republica Moldova, tel. 25021818 
Obiectul principal de activitate:
1. Construcţiile de clădiri şi (sau) construcţii inginereşti, instalaţii şi reţele tehnico-edilitare, 
reconstrucţiile, consolidările, restaurările
2. Comerţul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcţie şi 
echipamentului sanitar
3. Alte lucrări de finisare a construcţiilor
4. Transporturi rutiere de mărfuri
5. Comerţ cu amănuntul al articolelor de fierărie, al articolelor din sticlă şi a celor pentru 
vopsit, în magazine specializate
6. Intermedieri în comerţul cu produse diverse
7. Intermedieri în comerţul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile şi 
cu semifabricate
8. Baruri şi alte activităţi de servire a băuturilor
9. Intermedieri în comerţul cu produse alimentare, inclusiv băuturi, şi tutun
10. Comerţ cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vînzare predominantă de produse 
nealimentare
11. Comerţ cu ridicata al cerealelor, seminţelor, furajelor şi tutunului neprelucrat
12. Cultivarea cerealelor (exclusiv orez), plantelor leguminoase şi a plantelor producătoare 
de seminţe oleaginoase
13. Cultivarea arbuştilor fructiferi, căpşunilor, nuciferilor şi a altor pomi fructiferi
Capitalul social: 5400 lei,
Administrator: LOZAN VICTOR, IDNP 2002038150669, tel. <
Asociaţii:
1. MANOLACHE IGOR, IDNP 2000038002591, tel. <, 

cota 5400 lei, ce constituie 100%

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 
privind înregistrarea de stat a persanelor juridice şi a întreprinzătorilor individuali şi confirmă


